[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.08.2017
	с. Туруханск
	№ 755 -р

	О награждении Почетной грамотой администрации Туруханского района

За долголетний труд и в честь празднования Дня финансиста России, руководствуясь статьями 47, 48, Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Туруханского района Добрынина Валентина Викторовича – главного специалиста отдела автоматизации бюджетного процесса, организации делопроизводства и юридической работе финансового управления администрации Туруханского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                       О.И.Шереметьев